Dom. 6. post Epiph. Thema. *Majus est omni-*  
*bus oleribus, & sit arbor.* Matt. 13. Argument.  
Omnia habent certam mensuram magnitudinis,  
qui autem amat Deum, debet habere insatiabile  
desi-

desiderium Deo magis semper magisq; placendi.  
Vid. part. 2. c. 29. Imò sanctis desideriis exten-  
dere se ad impossibilia. Vid. part. 3. c. 9.

Dom. in Septuages. Th. *Exiit conducere ope-  
rarios in vineam suam*. Matt. 20. Arg. Ostenda-  
tur, quām felices sint Servi Dei. Vide part. 2. c. 3.

Dom. in Sexages. Thema. *Ad tempus cre-  
dunt, et in tempore temptationis recedunt*. Luc.  
8. Argum. Ut non recedant AA. in tempore ten-  
tationis, suggere ipsis media vitandi peccata. Vi-  
de partis 2. cap. 28.

Dom. in Quinquag. Th. *Domine ut videam*:  
Luc. 18. Arg. Quantopere anima Deum amans  
debeat anhelare ad visionem Dei beatificam. V.p.  
2. c. 20. Quanti illa aestimanda sit. V. p. 2. c. 5.

Dom. 1. in Quadrag. Thema. *Ostendit ei om-  
nia regna mundi*. Matt. 4. Argument. Hoc fecit  
Diabolus ut seduceret. Ostende tu Auditoribus  
omnia regna mundi, ut eos doceas Deum cognos-  
cere. Vide partis 1. cap. 9.

Dom. 2. in Quadr. Them. *Mulier Chananea  
clamavit dicens ei: miserere mei Domine Fili  
David*. Matt. 15. Argum. Quas conditiones de-  
beat habere oratio, ut sit efficax. V. part. 1. c. 4.

Dom. 3. in Quadr. Them. *Beatus venter qui  
te portavit*. Luc. 11. Argum. Non curavit lau-  
des has Christus, imitati in hoc sunt ipsum Sancti,  
suiq; contemptum quæsiverunt. V. part. 3. c. 29.

Dom. 4. in Quadr. Th. *Jesus, cum cognovisset  
quia venturi essent, ut raperent eum et face-  
rent*

*rent eum Regem, fugit.* Joan. 6. Arg. Ut fugiant Auditores omnem honorem, nihil se astiment, & contemptissimos se omnium reputent. Vide p. 3. c. 27.

Dom. Passionis. Thema. *Videt & gavisus est.* Joan. 8. Argum. Ex gaudio & amore, quem Beati hauriunt ex visione Dei, demonstra Dei pulchritudinem. Vide partis 1. c. 29.

Dom. Palmar. Thema. *Hosanna filio David.* Matt. 21. Argum. Ostendatur; quām anima Deum amans gaudeat, quod Deo ab omnibus servatur. Vide partis 2. cap. 25.

Dom. Resurrectionis. Thema. *Quis revolvet nobis lapidem?* Matt. 16. Argum. Cum anima Deum amans habeat communionem bonorum cum Deo, nullis terreri debet difficultatibus. Vide partis 2. cap. 30.

Dom. 1. post Pascha. Thema. *Dominus meus & Deus meus.* Joan. 20. Argum. Ostendatur, quantum sit, possidere Deum per gratiam sanctificantem. Vide partis 2. cap. 4.

Dom. 2. post Pascha. Thema. *Ego sum Pastor bonus.* Joan. 10. Argum. Age de duabus primis dimensionibus charitatis Dei erga nos. De ejus longitudine & latitudine. Vid. part. 1. c. 22.

Dom. 3. post Pascha. Thema. *Quid est hoc, quod nobis dicit, modicum?* Joan. 16. Argum. Modicum est peccatum veniale, qui autem amat Deum inavult omnia mala pati, quam tale modicum committere. Vide partis 3. cap. 4.

Dom.

nt  
nt,  
ide  

ft.  
Se-  
ul-  
id.  
De-  
vi-  
vet  
ma  
am  
Vi-  
us  
ar,  
ti-  
or  
nis  
us  

c,  
n.  
nat  
li-  
n.  
nt  
nt,  
ide  

Dom. 4. post Pascha. Thema. *Paraclitus ar-  
guet mundum de peccato.* Joan. 16. Argum. O-  
stende, quām efficaciter amor Dci inclinet ad fu-  
gienda peccata. Vide part. 2. cap. 27.

Dom. 5. post Pascha. Them. *Ipse Pater amat  
vos.* Joan. 16. Arg. Age de postremis duabus di-  
mensionibus Divinæ charitatis erga nos, ejus alti-  
tudine & profunditate. Vide partis 1. cap. 23.

Dom. 6. post Pascha. Th. *Non noverunt Pa-  
trem, neque me.* Joan. 15. Arg. Mirum hoc est,  
cum homo naturaliter scire desideret, & quidquid  
scire desiderat inveniat in Deo. V. part. 1.c. 1&2.

Dom. Pentecost. Th. *Siquis diligit me ser-  
monem meum servabit.* Joan. 14. Arg. Qui De-  
um amat vult priùs omni bono spoliari, ac mala  
omnia pati, quām Deum gravi peccato offendere.  
Vide partis 3. cap. 3.

Dom. Trinit. 1. post Pent. Th. *Quomodo pos-  
sunt hæc fieri?* Joan. 3. Arg. Proponatur incom-  
prehensibilitas Dei, ut discant captivare intelle-  
ctum in obsequium fidei. Vid. part. 1.c. 15.

Dom. 2. post Pent. Th. *Et cœperunt omnes  
simil excusare.* Luc. 14. Arg. Excusarunt se,  
quia adhærebant bonis perituri; quām nihil fa-  
cienda ea sint, ostende. Vide part. 3. cap. 19.

Dom. 3. post Pent. Th. *Mulier si perdiderit  
Drachmam unam, nonne accedit Lucernam?*  
Luc. 15. Argum. Tantum sit pro una recuperanda  
Drachma; quantâ igitur diligentia adhibenda pro  
sancto vitæ tenore conservando? v. App. c. 9&10.

Dom. 4. post Pent. Th. *Relictis omnibus se-  
cuti sunt eum.* Luc. 5. Arg. Perfectus Dei amor  
inclinat ad abdicanda rerrena; & amplectendam  
paupertatem. Vide partis 3. cap. 21.

Dom. 5. post Pent. Th. *Vade prius reconcili-  
ari fratri tuo.* Matt. 5. Arg. Amor Dei inclinat  
ad amorem inimicorum. Vide part. 3. c. 15.

Dom 6. post Pent. Th. *Cum turba multa es-  
set cum Iesu, nec haberent quod manducarent.*  
Marc. 8. Arg. Ut ihi à Christi sequela, sic & nos  
per occupationes externas impediri non debemus  
à vita Divina. Vide Append. cap. 5.

Dom. 7. post Pent. Them. *Attendite à falsis  
Prophetis.* Matt. 7. Arg. Via unica & certa non  
hallucinandi circa beneplacitum Dei, est obedi-  
entia. Vide partis 3. cap. 7.